
 
   MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE  Filiberto Farci 

Scuola Infanzia, Primaria, Sec. di I Grado, Liceo Scientifico  

Via San Giorgio n. 30  : 0782-53.90.03 ////  : 0782-54.330 caps150004@istruzione.it –  

09064 SEUI  (SU) 
 

Seui, 11/03/2024 

 

Al Sito WEB 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive d’istituto per l’individuazione del 

personale ATA  soprannumerario A.S. 2024/2025. 

 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

VISTO   il C.C.N.L.  2022/2025 concernente la mobilità del personale docente e ATA, educativo 
ed ATA. 

VISTA  l’O.M. 30 del 23/03/2024 relativa alla mobilità del personale docente e ATA, educativo 
ed ATA per l’a.s.2024/2025; 

VISTA  la Delibera Regionale n.01 del 05/01/2024 

VISTO il Decreto n. 322 del 09/01/2024 dell’USR SARDEGNA di Recepimento del 
Dimensionamento Regionale; 

 

     DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna sono pubblicate, all’albo pretorio del 
sito web dell’istituto, le graduatorie definitive interne di Istituto del personale ATA e titolare presso 
questa Istituzione scolastica, ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Paola Nieddu 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 


		2024-03-11T12:28:19+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE "F. FARCI" 57e110acdc50d8483fcd87d8321bd1e81785feec




